
UCHWAŁA Nr  273 / XII / 2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 21 września 2011 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy 
Piaseczno nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. Księcia Józefa  

 w Piasecznie – dz. nr. 47/1 i 47/2 obr. 46 m. Piaseczno  
 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zm./  
uchwala się co następuje 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Bibliotece Publicznej Miasta  
i Gminy Piaseczno na okres pięciu lat, części nieruchomości oznaczonej jako 
dz.47/1 i 47/2, zabudowanej budynkiem po byłym przedszkolu, położonej przy 
ul. Księcia Józefa w obr. 46 m. Piaseczno . 
 
 

§ 2. 
 
Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1479/L/2010  
z dnia 25.08.2010r w sprawie użyczenia MGOK nieruchomości zabudowanej, 
położonej przy ul. Księcia Józefa 19 w obr. 46 m. Piaseczna. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Przekazanie przez Gminę Piaseczno w użyczenie Bibliotece Publicznej Miasta  
i Gminy Piaseczno zabudowanej budynkiem po byłym przedszkolu części 
nieruchomości oznaczonej nr działek 47/1 i 47/2 obr. 46 m. Piaseczno ma na 
celu przeniesienie filii Biblioteki Publicznej Miasta i Szkoły Piaseczno ze 
Szkoły Podstawowej nr 2, położonej przy ul. Al. Kasztanów 12, m. Piaseczno 
do budynku po byłym Przedszkolu Publicznym nr 8 przy ul. Księcia Józefa  
w Piasecznie. Użyczenie Bibliotece ww nieruchomości powoduje, iż konieczne 
jest uchylenie Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1479/L/2010 w sprawie 
użyczenia MGOK nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. Księcia 
Józefa 19 w obr. 46 m. Piaseczna. 
 
Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


